EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE N° 009/2013

Processo: 13.761/2013

Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, e a Empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.569.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material permanente

Valor Global: R$ 1.640,00 (um mil e seiscentos e quarenta reais);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 28.10.04.129.102.4.071 – Gerenciamento das Atividades de Gestão Administrativa

44.90.53.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data de Assinatura: 16/09/2013.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços em infraestrutura e instalações elétricas
provisórias para atender na realização dos eventos Aniversário da Cidade, Concerto de Santa Cecília, Festival
Gastronômico e Jogos de Aventura no Município de Corumbá-MS

Valor Global: R$ R$ 42.341,00 (quarenta e dois mil e trezentos e quarenta e um reais);

Duração: 05 meses.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0104.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 17/09/2013

Amparo Legal:

[...]

LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº. 08.374.353/0001-63.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,

RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS URBANAS PAVIMENTADAS E NÃO PAVIMENTADAS NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ-MS

Valor Global: R$ 9.388.855,49 (nove milhões e trezentos e oitenta e oito mil e oitocentos e cinqüenta e cinco reais e
quarenta e nove centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10.26.782.104.5.062 – IMPLANTAÇÃO, PAVIMENTAÇÃO E COMSERV. DAS VIAS URBANAS,
PONTES E ESTRADAS VICINAIS.

44.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES.

FONTE DE RECURSO - 100.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.